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رخداد حادثه ها

پنج قاره

دستگیری قاتلی که همسر خود را کشت 
دیلی میل: نیکولاس هرمینیو ریس ۴۱ساله روز  �

یکشنبه پس از ۱۲سال تحت تعقیب پلیس بودن 
به جرم قتل زنی جوان بازداشت شد. براساس 
گزارش پلیس، ریس ۴۱ساله در ۳۱ جولای سال 
۲۰۰۴ در یک میهمانی تولد، همسر خود، ساذوت 
اوزونکا کارمونا، را با استفاده از یک چاقوی ارتشی 
به قتل رسانده و هم خانه وی جنازه او را روی زمین 
پیدا کرده بود.  براساس این گزارش، کسی در آن 
میهمانی ریس و همسر او را نمی شناخت و تنها 
کسی که این دو نفر را می شناخت هم خانه کارمونا 
بود که دیده بود کارمونا در آن شب بحث بدی با 
ریس داشت. گفتنی است؛ هرمینیو ریس پس از ۱۲ 

سال فرار که در مکزیک پنهان شده بود، بالاخره روز 
یکشنبه بازداشت و به زندان این ایالت منتقل شد. 

دختر ۱۵ ساله، متهم به قتل کودک 
یک دختر هفت ساله با زخم هایی که  � رویترز: 

زندگی اش را تهدید می کرد، روز دوشنبه در منطقه ای 
در یورک انگلستان پیدا شد.  براساس گزارش پلیس، 
این دختر هفت ساله در نزدیکی یک زمین بازی پیدا 
شد، درحالی که زخم های چاقویی که خورده بود، 
عمیق بودند و همین مسئله باعث شد تا پس از 
انتقال به بیمارستان از سوی نیروهای اورژانس جان 
خود را از دست دهد.  روز سه شنبه شاهدانی به 
مأموران تحقیق روی این پرونده گفته اند که دختری 

۱۵ساله روی دختر هفت ساله چاقو کشیده است که 
مأموران پلیس او را بازداشت کردند و مورد بازجویی 
قرار دادند.  گفتنی است؛ نیروهای پلیس یورک 
جایی را که جنازه کشف شده است به طور کامل 

پوشانده اند تا سرنخ های بیشتری پیدا کنند. 

کشف جنازه دختر گمشده در رستوران والدینش 
دیلی میل: پدر و مادر کودک پنج ساله ای که چند  �

وقت پیش گمشده اعلام شده بود، پس از کشف 
جنازه دخترشان در رستوران خودشان به قتل او 
محکوم شدند. براساس گزارش نیروهای پلیس، 
جنازه اشلی ژائو پنج ساله، در رستورانی آسیایی 
که از سوی والدین خودش اداره می شد، در کانتون 

شمالی ایالت اوهایو در ساعت یک بعدازظهر روز 
سه شنبه پیدا شد. پدر و مادر اشلی به نیروهای 
پلیس اعتراف کرده اند که مادر او در حال کتک زدن 
دختر پنج ساله با مشت بوده که پدر او از راه می رسد 
و در حین رسیدن، اشلی روی زمین افتاده و مایعی 
سبزرنگ از دهانش روی زمین ریخته بوده است. پدر 
اشلی در ادامه اعترافات خود گفته است: مشغول 
تمیزکردن زمین بودم که متوجه شدم اشلی نفس 
نمی کشد و هرچقدر تلاش کردم با تنفس مصنوعی 
و ماساژ قلبی او را برگردانم نتوانستم. گفتنی است؛ 
پدر اشلی به جرم همدستی در انجام امور مجرمانه 
و همدستی در قتل و همسر او هم به جرم قتل 

دختر پنج ساله بازداشت شدند. 

شرق: پسر جوانی که دوستش را به خاطر برقراری رابطه عاشقانه با 
خواهرش به قتل رسانده  است، از قضات خواست او را که از نوجوانی 
یتیم شده، آزاد کنند تا خانواده اش بیشتر از این آزار نبینند.  به گزارش 
خبرنگار ما، مردادماه سال ۸۸ مرد جوانی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و 
به آنها خبر داد فردی را با ضربه چاقو در خانه شان، واقع در خیابان نبرد 
کشته است. پس از حضور پلیس در محل وقوع حادثه و تحقیقات اولیه، 
هادی که خودش با پلیس آگاهی و اورژانس تماس گرفته بود، اعتراف 

کرد با چاقو به فرهاد حمله کرده است. 
با توجه به اینکه لحظاتی پس از حضور مأموران پلیس هادی به قتل 
اعتراف کرده بود، پلیس او را بازداشت کرد. او ماجرا را این گونه برای 
بازپرس تعریف کرد: من فرهاد را می شناختم. او دوست صمیمی من بود. 
ما بیشتر اوقات با هم بودیم. آن روز من به عروسی یکی از آشناهایمان 
دعوت شده بودم. لباس هایم را پوشیدم و سوار موتورم شدم تا به تالار 
عروسی بروم. نزدیک تالار عروسی یاد فرهاد افتادم و به خودم گفتم  
ای کاش فرهاد را هم با خودم می آوردم. همان جا بود که تصمیم گرفتم 
برگردم و فرهاد را هم با خودم ببرم. فرهاد را پیدا نکردم. موبایلم هم 
شارژ نداشت تا با او تماس بگیرم. در میان راه پسرعمویش را دیدم، گفت 
فرهاد را دیده که به سمت خانه ما می رفته است. باسرعت خودم را به 
خانه رساندم. خواهرم در را باز کرد، ناگهان چشمم به کفش های فرهاد 
افتاد. داخل خانه رفتم و تمام اتاق ها را گشتم، اما او را پیدا نکردم. تنها 
جایی که باقی مانده بود، انباری داخل حیاط بود. آنجا رفتم و فرهاد را 
در شرایط نامناسب و بی  شرمانه ای دیدم. اول خواستم خواهرم را بکشم 
که فرهاد به من گفت خواهرت هیچ نقشی در این ماجرا نداشته است. 
دسته کلیدی را به من نشان داد و گفت: «این را از خورجین موتور برداشتم 

و یواشکی به اینجا آمدم». 
متهم گفت: من می دانستم که فرهاد خواهرم را دوست دارد و حتی 
نسبت به رابطه آنها شک هم کرده  بودم، اما هرگز فکر نمی کردم او 
بخواهد من و خانواده ام را بی آبرو کند. ما دوستان خیلی خوبی برای هم 
بودیم و اگر فرهاد از خواهرم به صورت جدی خواستگاری می کرد، من 
طرف او را می گرفتم و با این ازدواج موافقت می کردم اما او این موضوع را 

واضح و رسمی مطرح نکرده  بود. وقتی آن روز وارد خانه شدم و او را در 
خانه خودمان دیدم، خیلی عصبی شدم. فکر می کردم خواهرم هم مقصر 
است، اما وقتی فرهاد گفت این طور نیست، نسبت به خواهرم کمی آرام 
شدم. از فرهاد پرسیدم چرا این  کار را کرده  است، او گفت: می خواستم 
شما را در عمل انجام شده قرار بدهم تا بتوانم با خواهرت ازدواج کنم. 

عصبانی بودم. می خواستم فرهاد را بترسانم، چاقویی برداشتم تا ضربه ای 
به سرش بزنم، فرهاد خودش را عقب کشید و ضربه روی گردنش 
نشست. البته قصدم کشتن فرهاد هم نبود و فقط می خواستم طوری 
عصبانیتم را به او نشان دهم و بگویم که از کارش خیلی ناراحت شده ام. 
هادی در ادامه گفت: من خوشبختی خواهرم را می خواستم، فرهاد را 
هم دوست داشتم و اگر مطمئن بودم که او واقعا خواهرم را می خواهد، 
شرایطی هادي می کردم که آنها با هم ازدواج کنند، اما فرهاد مشکل 
داشت. او به لحاظ مالی نمی توانست یک خانواده را اداره کند و همین 
من را نسبت به خوشبختی خواهرم دچار تردید می کرد. یک بار که او 
این موضوع را مطرح کرد، به او گفتم هر زمان توانستی یک خانواده را 
اداره کنی، آن زمان اجازه این وصلت را می دهم.  به این ترتیب با توجه 
به اعترافات فرهاد و سایر مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای دم، 
کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. پرونده روند قانونی خود را طی 
می کرد که سال ۹۱ پدر مقتول فوت کرد. بر اساس قانون، باید اولیای دم 
این مرد که فرزندانش هستند به عنوان وارث او درباره هادی تصمیم 
بگیرند و درخواست خود را مبنی بر گذشت یا قصاص به دادگاه اعلام 
کنند، اما تاکنون درخواستی در این خصوص به دادگاه ارائه نشده  است. 
هفته گذشته دوباره جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. بعد از انجام 
تشریفات قانونی، هادی در برابر قضات قرار گرفت و بار دیگر اتفاقات 
روز حادثه را شرح داد. او در ادامه اظهار پشیمانی کرد و گفت: از کاری 
که کرده ام پشیمانم و می خواهم اشتباهاتم را جبران کنم. وقتی نوجوان 
بودم، پدرم را از دست دادم، درسم را رها کردم و مشغول به کار شدم. تا 
به امروز مادرم را بسیار اذیت کرده ام، دیگر نمی توانم گریه هایش را تحمل 
کنم، من باعث بدبختی خانواده ام شده ام و می دانم که خانواده فرهاد را 
هم داغدار کرده ام. بعد از فوت پدرشان آنها را ندیده ام، اما درخواست 
دارم من را ببخشند و از خونم بگذرند. من واقعا قصد کشتن دوستم را 
نداشتم.  با توجه به خواسته های متهم و حضورنداشتن شاکی در جلسه 
دادگاه، قضات تصمیم گرفتند که هادی با گذاشتن ۵۰۰ میلیون تومان 

وثیقه بتواند به صورت موقت آزاد شود. 

شرق: مردی که متهم است به  دلیل طلب ۵۰۰  
هزارتومانی میانجیگر نزاع را به قتل رسانده است، 

در دادگاه مدعی شد قصد ارتکاب جنایت نداشت. 
کارآگاهان پلیس استان فارس چندی قبل 
در جریان کشته شدن مردی جوان در یک منزل 
مسکونی قرار گرفتند و وقتی به آنجا رفتند با جسد 
غرق در خون مردی به نام حسام مواجه شدند که 
هدف گلوله قرار گرفته بود.  فردی که پلیس را از 
این جنایت مطلع کرده بود، به کارآگاهان گفت: 
«من و یکی از دوستانم به نام نوید از مدتی قبل به 
خاطر مسائل مالی اختلاف داشتیم. او برای صحبت 
دراین باره سراغم آمد و ما با هم مشاجره کردیم. 
وقتی حسام خواست میانجیگری کند نوید به سمت 

او اسلحه کشید و بعد از ارتکاب قتل فرار کرد». 
اظهارات این مرد با شواهد موجود در صحنه جرم 
هم خوانی داشت، زیرا آثار برجای مانده در محل 
ثابت می کرد قاتل به راحتی و با توجه به آشنایی 
قبلی وارد محل حادثه شده و از سویی همه وسایل 
خانه دست نخورده باقی مانده بود که این موضوع 
از جنایت در پی خشم لحظه ای حکایت داشت.  
افسران جنایی بعد از به دست آوردن مشخصات نوید 
تجسس ها را برای دستگیری او آغاز کردند و موفق 
به بازداشت این مرد شدند. متهم اگرچه پذیرفت 
شلیک مرگ بار را انجام داده است اما مدعی شد 
قصدی برای قتل نداشت. او وقتی در برابر بازپرس 
ویژه قتل قرار گرفت نیز همین ادعا را تکرار کرد اما 

حرف او مورد پذیرش مقام قضائی قرار نگرفت، 
زیرا متهم روز حادثه سلاح همراه داشت و این 
موضوع قصد قبلی او برای ایجاد درگیری را به اثبات 
می رساند. به این ترتیب بعد از انجام بازسازی صحنه 
جرم، قرار مجرمیت علیه نوید صادر شد و این جوان 
در پی تنظیم کیفرخواست در دادگاه کیفری استان 

فارس پای میز محاکمه رفت. 
نماینده دادستان در جلسه دادگاه جرم نوید را 
محرز دانست و خواستار مجازات او مطابق قانون 
شد. درادامه اولیای دم مقتول در جایگاه قرار 
گرفتند و با بیان اینکه حسام نقشی در اختلافات 
نوید با دوستش نداشت، اعلام کردند برای متهم 
درخواست قصاص دارند. سپس وقتی نوبت به 

متهم به قتل رسید، او در دفاع از خودش گفت: 
«من از دوستم ۵۰۰  هزار تومان طلب داشتم اما 
او این پول را پرداخت نمی کرد و به همین دلیل از 
دستش به شدت عصبانی بودم. روز حادثه سراغش 
رفتم تا با او سر این موضوع صحبت کنم. وقتی 
در حال مشاجره بودیم حسام جلو آمد و من که 
عصبانی بودم گلوله ای شلیک کردم اما به هیچ وجه 
قصد نداشتم او را بکشم. وقتی دیدم حسام روی 
زمین افتاده و خون زیادی از او می رود، ترسیدم و 

به سرعت از محل فرار کردم».
بنا بر این گزارش، متهم درحال حاضر در زندان 
به سر می برد و منتظر است هیئت قضات رأی خود را 

درباره او صادر کنند. 

قتل دوست به خاطر یک رفتار بی شرمانه

شلیک به میانجى دعواى 500  هزارتومانى

دستگیری ۴ مجرم اینترنتی
باشگاه خبرنگاران جوان: پلیس فتا توانست  �

با شناسایی و دستگیری چهار مجرم اینترنتی، 
بیش از ۲٫۵  میلیارد تومان وجه نقد و خودروهای 
لوکس به دست آورد. سرهنگ جعفر کردلو، معاون 
هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان زنجان، 
گفت: کارشناسان پلیس فتای فرماندهی انتظامی 
استان زنجان با رصد و گشت زنی های مستمر موفق 
به شناسایی و دستگیری یک باند چهارنفره جرائم 
اینترنتی شدند. معاون هماهنگ کننده فرماندهی 
انتظامی استان زنجان تصریح کرد: از متهمان بیش 
از یک  میلیارد تومان وجه نقد و پنج دستگاه خودرو 
لوکس و مدل بالا که از این طریق کسب کرده بودند، 
کشف شد. وی گفت: متهمان از طریق ایجاد درگاه 
بانکی، مرتکب جرائم اینترنتی شده و توانسته بودند 
بیش از دومیلیاردو ۵۰۰  میلیون تومان به صورت 
غیرقانونی کسب کنند. کردلو با بیان اینکه سرور 
وبگاه متهمان در خارج از کشور قرار دارد، تصریح 
کرد: امروزه شاهد افزایش روز به روز قربانیان جرائم 
اینترنتی هستیم و افراد زیادی دارایی خود را از این 
طریق از دست می دهند. وی بیان کرد: مجرمان در 
عصر کنونی فضای ارتکاب جرم را از فضای واقعی 
به فضای مجازی سوق داده اند و تمامی اهداف و 
اقدامات پلیس فتا، فراهم کردن بستر مناسب و ایجاد 
امنیت در فضای مجازی است. کردلو به شهروندان 
توصیه کرد در فضای مجازی فریب افراد شیاد 
را نخورند و به سایت های غیرقانونی و غیرمجاز 

اطمینان نکنند. 

پایان ۸ سال فرار یک متهم به قتل
میزان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت:  �

فردی که هشت سال قبل با شلیک اسلحه شهروند 
گناوه ای را به قتل رسانده بود، در ساوه شناسایی و 
دستگیر شد. سردار حیدر عباس زاده گفت: فردی به 
هویت «م.ح» در سال ۸۷ با اسلحه کلاشنیکوف پس 
از قتل عمد یکی از اهالی گناوه به خاطر اختلافات 
قبلی، متواری شد. وی ادامه داد: با توجه به تأکید 
بر کشف جرائم خشن سنوات گذشته، تیم ویژه 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان گناوه پس 
از سه ماه اقدام اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی 
مخفیگاه قاتل فراری در شهرستان «ساوه» استان 
مرکزی شدند. به گفته سردار عباس زاده، متهم که با 
تغییر نام، نام خانوادگی و نام پدر خود با هویتی جدید 
در شرکتی مشغول به کار شده بود، شب گذشته پس 
از دریافت نیابت قضائی کارآگاهان پلیس آگاهی 
دستگیر شد. متهم در بازجویی اولیه به قتل اعتراف 
کرد. رئیس پلیس استان بوشهر گفت: قاتل جوان 

برای تحقیقات بیشتر به بوشهر منتقل شد. 

مرگ مشکوک ۳ جوان  زیر کرسی
میزان: مرگ سه جوان در یک خانه باغ در منطقه  �

کرهرود، آتش نشانان را به محل حادثه کشاند. پس 
از تماس عوامل پلیس ۱۱۰ با سامانه ۱۲۵ و اعلام 
خبر این حادثه، بلافاصله آتش نشانان ایستگاه 
۱۹۰ کرهرود با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان 
آتش نشانی اراک، ساعت ۹:۱۲ صبح امروز به نشانی 
اعلام شده در باغ های اطراف کرهرود به سمت 
سنجان رهسپار شدند. مسئول روابط عمومی سازمان 
که به همراه آتش نشانان در محل حاضر شده بود، 
درباره این حادثه گفت: با رسیدن آتش نشانان به 
محل حادثه یک خانه باغ مشاهده می شد که دود 
از داخل آن متصاعد شده و از فاصله دور قابل 
رؤیت بود. وی با اعلام اینکه امکان حضور خودروی 
آتش نشانی در محل حادثه نبود، افزود: نیروهای 
عملیاتی با تجهیز خود به دستگاه های تنفسی وارد 
محل حادثه شدند که با جسد سه مرد زیر یک کرسی 
مواجه شدند. نیروهای عملیاتی پس از انتقال اجساد 
به بیرون، اقدام به ایمن سازی محل حادثه کردند. 
این مسئول آتش نشانی با بیان اینکه متأسفانه هر 
سه نفر آنها فوت کرده بودند، عنوان کرد: علت مرگ 
این افراد هنوز مشخص نیست و اجساد برای بررسی 
دقیق به پزشکی قانونی منتقل شده اند. گفتنی است؛ 
آتش نشانان پس از تحویل محل حادثه به عوامل 

انتظامی به مأموریت خود پایان دادند. 

گازگرفتگی ۳ عضو یک خانواده
میزان: بر اثر گازگرفتگی سه عضو یک خانواده در  �

خانه ای ۴۰متری، مادر خانواده جان خود را از دست 
داد.  جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
در گفت وگو با خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری 
میزان، اظهار کرد: ساعت ۲:۵۸ بامداد امروز 
حادثه گازگرفتگی در محله خاک سفید به سازمان 
آتش نشانی اعلام شد. بلافاصله نیرو های ایستگاه 
۹۲ به محل حادثه در خیابان زهدی اعزام شدند. وی 
ادامه داد: محل حادثه یک ساختمان سه طبقه دارای 
واحدهای ۴۰متری بود و ساکنان طبقه سوم دچار 
حادثه شده بودند. ملکی تأکید کرد: آتش نشانان پس 
از ورود به واحد طبقه سوم با جسم بی رمق سه عضو 
یک خانواده روبه رو شدند. با تحویل مادر ۶۰ساله و دو 
پسر ۳۲ و ۳۰ ساله مشخص شد مادر خانواده فوت 
کرده و حال دو پسر جوان وخیم است. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی افزود: با حضور کارشناس 
آتش نشانی مشخص شد در این خانه به صورت 
هم زمان از آبگرمکن و بخاری استفاده شده و دودکش 
آبگرمکن و هود مشترک بوده و در محل خروج گاز 
دودکش مناسبی نصب نشده است که همین موضوع 

باعث انتشار گاز منوکسیدکربن شده است. 

شرق: عاملان دو قتل عام که در یک هفته گذشته 
در ایرانشهر و اراک اتفاق افتاده  بود، در عملیات ویژه 
پلیس شناسایی و بازداشت شدند.  به گزارش خبرنگار 
ما، اولین قتل عام در ایرانشهر اتفاق افتاد. بر اساس 
گزارش های پلیس، ۲۰ دی  سال جاری، صبح هنگام 
یکی از تکنیسین های بهداشت روستایی به نام نصر آباد 
به مأموران خبر داد کشتاری در یک خانه اتفاق افتاده  
است. زمانی که مأموران به محل رسیدند، متوجه 
شدند اعضای یک خانواده در حالی که خواب بوده اند، 
به قتل رسیده اند. فردی که این اجساد را پیدا کرده  
بود، گفت: من برای واکسیناسیون بچه ها به روستا 
آمده  بودم که متوجه اتفاق غیرعادی در خانه شدم؛ 
در باز بود و همه روی زمین افتاده  بودند. وقتی وارد 
شدم، متوجه شدم هشت نفر که پنج نفر آنها کودک 
بودند، جان خود را از دست داده اند و خون زیادی هم 
از آنها رفته  است.  از زمانی که این گزارش به مأموران 
داده  شد، تحقیقات گسترده دراین باره آغاز شد و با 
توجه به اطلاعاتی که مأموران به دست آورده  بودند، 
به سه نفر مظنون شده و آنها را تحت تعقیب قرار 
دادند. بررسی ها نشان می داد افرادی که مأموران 
به دنبال آنها بودند، کینه  و اختلافی قدیمی با مرد 
خانواده مقتول داشته اند و به همین دلیل هم اعضای 
خانواده و خود او را به قتل رسانده اند. همچنین 
مأموران حدس زدند که سلاح این افراد، صداخفه کن 
هم داشته  است تا دیگر اهالی روستا از ماجرا با خبر 

نشوند.  
با توجه به حساسیت موضوع، پلیس به صورت 
ویژه کار روی این پرونده را آغاز کرد و سرانجام ساعت 

پنج صبح روز گذشته، دو نفر از مظنونان شناسایی 
و بازداشت شدند. به فاصله چند ساعت از خبر 
دستگیری این دو نفر، دادستان ایرانشهر اعلام کرد نفر 
سوم که عامل اصلی این قتل عام بوده ، نیز شناسایی 
و بازداشت شد. دادستان ایرانشهر درباره بازداشت این 
افراد و روند رسیدگی به پرونده، به خبرگزاری میزان 
گفت: در ابتدا کارمند اداره بهداشت در تحقیقات اولیه 
ادعا کرد زمانی که برای تزریق واکسن هپاتیت به روستا 
آمده، متوجه بازبودن در شده و پس از ورود به خانه، 
با این اجساد روبه رو شده و موضوع را به پلیس اطلاع 
داده است. فردای روز حادثه، دادستان ایرانشهر به 
خبرگزاری میزان گفت: این هشت نفر در ساعات اولیه 
صبح با شلیک گلوله و در خواب، به قتل رسیده اند.  
خانی تصریح کرد: پوکه هایی از فشنگ های اسلحه در 
صحنه قتل کشف شده که برای بررسی و کارشناسی به 
آزمایشگاه تشخیص جنایی پلیس آگاهی فرستاده شد 
تا چنانچه در صحنه درگیری مشابهی از آن استفاده 
شده باشد، از آن طریق قاتل یا قاتلان شناسایی شوند 
و به نوعی از این طریق پرونده تا حدودی پیش رفته و 

ابعاد و جزئیات ماجرا روشن شود.  همچنین سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی ایرانشهر در 
جنوب سیستان وبلوچستان، نیز اظهار کرد: ازآنجایی که 
منازل روستاییان دارای دیوار نیست، مشاهده مقتولان 
برای عابران پیاده به راحتی امکان پذیر است و به همین 
سبب مأمور بهداشت جنازه یکی از مقتولان را مشاهده 
کرده و با تماس این مأمور بهداشت محلی، پلیس از 
موضوع قتل مطلع شده است.  سرهنگ جلیلیان گفت: 
در این حادثه، عبدالغفور دامنی، صاحبخانه، به همراه 
همسر و دو فرزندش، خواهر و سه خواهرزاده اش 
به قتل رسیده اند.  متهم که قصد فرار به پاکستان او 
داشت در تحقیقات اولیه اعتراف کرد: شوهر خواهر 
مرد مقتول در قتل پدر و برادرش دست داشته است 
و براي اینکه از آنها انتقام بگیرد همه اعضاي خانواده 
او را کشته است. دو فرد دیگر که در این قتل بازداشت 
شده اند به همدستي اعتراف کرده اند اما متهم اصلي 

ادعاي آنها را رد کرده است. 
عامل قتل عام اراک می خواست به تهران فرار کند

درحالی که تحقیقات درباره این پرونده همچنان 

ادامه دارد مأموران پلیس اراک نیز چهارشنبه شب 
موفق شدند عامل قتل عام دو خانواده را که صبح روز 
چهارشنبه در اراک کشته شده  بودند، دستگیر کنند. به 
گزارش پلیس، این جوان یک سال قبل از حادثه، در 
پرونده دیگری با فردی درگیر شده و برادرزاده اش در 
حمایت از او وارد درگیری و مرتکب قتل شده  و هر دو 
در زندان به سر می بردند؛ اما چند روز قبل از حادثه، 
متهم با قرار وثیقه به طور موقت از زندان به مرخصی 
می آید. صبح روز حادثه، او به خاطر اینکه علت 
اصلی درگیری بوده و باعث گرفتاری خانواده شده، با 

خانواده اش دعوا کرده و خانه را ترک کرده  بود. 
سپس با سلاح ابتدا به خانه پدر و مادر مقتول 
پرونده قبلی رفته و آنها را به قتل رسانده و پس از 
آن به سراغ خانواده مأمور پلیسی رفته  بود که باعث 
دستگیری او شده و در آنجا نیز تعدادی از اعضای 
خانواده را به قتل رسانده  بود.  متهم بعد از این قتل 
عام، قصد فرار داشته که بازداشت شد. بر اساس 
اطلاعاتی که پلیس منتشر کرده  است، متهم در پی 
درگیری اي که با خانواده اش داشته، مرتکب این 
قتل ها شده  است. او بعد از این قتل عام، قصد فرار 
به سمت تهران را داشته  است که حین دریافت پول 
از عابربانک، از سوی مأموران شناسایی و بازداشت 
می شود. گزارش ها حاکی از آن است، زمانی که مردم 
او را حین دریافت پول مشاهده کرده اند، موضوع را 
به پلیس گزارش داده و بلافاصله مأموران در محل 
حاضر شده و متهم را شناسایی و بازداشت کرده اند. 
تحقیقات از متهمان هر دو پرونده به صورت جداگانه 

در حال انجام است.

عاملان 2 قتل عام خونین بازداشت شدند

سرقت ناکام 
از بانک با اسلحه تقلبی

ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت:  �
سارق جوانی که با اسلحه تقلبی قصد سرقت از 
بانک صادرات شهر رودیان شاهرود را داشت، پس 
از متوجه شدن کارمندان بانک از قلابی بودن اسلحه 
او، از بانک پا به فرار گذاشت. سرهنگ سیدمجتبی 
اشرفی افزود: حوالی ساعت ۱۲ ظهر پنجشنبه 
جوان ۳۰ساله ای وارد بانک صادرات شهر رودیان 
از توابع این شهرستان شد و بعد از پرکردن فیش 
بانکی به سوی کارمندان اسلحه کشید و طلب پول 
کرد. وی اظهار کرد: کارمندان بانک با این اقدام 
ناشیانه این سارق، فهمیدند اسلحه او تقلبی بوده 
و از دادن پول خودداری می کنند و این فرد بعد 
از دقایقی با ترفندی از بانک خارج می شود. وی 
خاطرنشان کرد: سارق بیرون بانک با همدستی که 
با یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک در انتظار 
او بود، پا به فرار گذاشت و متواری شدند. فرماندار 
انتظامی شهرستان شاهرود یادآور شد: جست وجو 
برای شناسایی سارق از سوی پلیس شهرستان ادامه 
دارد. شهرستان بیش از ۲۰۰ هزارنفری شاهرود در 

شرق استان سمنان واقع شده است. 

کشف ۲۴۰ کیلوگرم تریاک 
در بیرجند

ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ۲۴۰  �
کیلوگرم تریاک در بیرجند از یک دستگاه اتوبوس 
عبوری کشف شد.  مجید شجاع افزود: این میزان مواد 
افیونی به وسیله مأموران ایست و بازرسی علی آباد 
بیرجند به دست آمد و نیز در بازرسی از این خودرو دو 
متهم دستگیر و با تشکیل پرونده روانه دادسرا شدند. 
از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۲۶ تُن انواع مواد 
مخدر در خراسان جنوبی کشف و حدود چهار  هزار 

نفر در این ارتباط نیز دستگیر شده اند. 

انفجار کپسول گاز مایع 
و ۴ مجروح در سبزوار

ایرنا: معاون عملیات سازمان آتش نشانی و  �
خدمات ایمنی شهرداری سبزوار گفت: انفجار کپسول 
گاز مایع در این شهرستان چهار نفر را راهی بیمارستان 
کرد. هادی زارعی افزود: بر اثر این حادثه که شب 
گذشته در محله اسلام آباد سبزوار رخ داد، به دو 
باب منزل مسکونی خسارت مالی وارد شد. وی ادامه 
داد: این حادثه زمانی رخ داد که فردی قصد داشت 
زیر زمین منزل خود گاز مایع موجود در یک کپسول 
۱۱کیلوگرمی را به یک کپسول گاز مایع سه کیلوگرمی 
منتقل کند. زارعی عنوان کرد: نشت گاز مایع از کپسول 
سه کیلوگرمی و برخورد آن با ماده آتش زا سبب بروز 
انفجار و آتش سوزی شد. وی گفت: مصدومان این 
حادثه به وسیله دو دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ 
به بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار منتقل شدند. 

انهدام باند سارقان 
محتویات خودرو در ملارد

مهر: فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از انهدام  �
باند سارقان حرفه ای محتویات خودرو و کشف ۵۱ 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ برزو همتی گفت: با 
به دست آوردن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه چند 
نفر اقدام به خرید و فروش قطعات مسروقه خودرو 
و اتومبیل در مارلیک شهرستان ملارد می کنند، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از چند 
روز کار اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه متهمان را در 
شهرستان ملارد شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
پنج متهم را دستگیر کنند. این مقام انتظامی بیان 
کرد: متهمان دستگیرشده در ابتدا منکر بزه انتسابی 
خود بودند اما با ارائه دلایل و مدارک لب به اعتراف 
گشودند و به ۴۰ فقره سرقت محتویات خودرو، 
شش  فقره سرقت خودرو و پنج فقره سرقت انباری 
در مارلیک شهرستان ملارد اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ملارد در پایان گفت: سارقان 
دستگیرشده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شدند.

اعتراف کیف قاپ حرفه ای
به ۲۰ فقره سرقت در خرمشهر

پلیس: فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری یک  �
کیف قاپ حرفه ای و کشف ۲۰ سرقت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ «نادر سهیلی» در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و 
مبارزه قاطع با سارقان حرفه ای، مأموران انتظامی 
کلانتری ۱۱ خرمشهر با اقدامات پلیسی، یک سارق 
حرفه ای را شناسایی و با هماهنگی مقامات قضائی 
در یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: متهم 
دستگیرشده پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان 
در بازجویی های فنی مأموران پلیس به ۱۸ فقره 
کیف قاپی و دو فقره سرقت در سطح شهرستان 
خرمشهر اعتراف کرد. سرهنگ سهیلی در خاتمه با 
اشاره به تحویل متهم دستگیرشده به مراجع قضائی 
از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه 
فعالیت غیرقانونی از سوی افراد مشکوک، مراتب را 
در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
اعلام کنند تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان 

اقدام شود.

محل زندگی یکی از خانواده هاي قربانی قتل عام اراك


